Dnia 20 Marca 1880 roku.

№ 12

8 (20) Marca 1880 r.

Ulepszenia gruntowe.

(Ciąg dalszy. — Patrz Nr. 11).

4. Wydobywanie nowin przez wypalanie.

Wypalanie, wyłącznie stosowne do gruntów pokrytych murawą mniej lub więcej naturalną, jest spalaniem samego gruntu do pewnego punktu potrzebnego do zwęglenia materij organicznych.